
ZARZĄDZENIE NR W.0050.91.2012
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 28 czerwca 2012 r.

w sprawie  : zmian w budżecie gminy na rok 2012 

Na podstawie art.247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 poz 1240 
z póżn. zm) oraz w oparciu o Uchwałę Rady Gminy Gaszowice NR BR 0007.12.74.2012 z dn ia 29 grudnia 2011 
roku w sprawie zmian w budżecie gminy na  rok 2012 i w związku z Uchwałą Rady Gminy Gaszowice z dnia 28 
czerwca 2012 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na rok 2012 

WÓJT GMINY GASZOWICE ZARZADZA 
CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy na rok 2012 

 
DZ. ROZDZ. § NAZWA ZMN DOCH ZMN.WYD ZW.WYD 
921   KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

104.098 104.098  

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
swietlice , kluby 

104.098 104.098  

  6639 dotacje celowe otrzymane 
z samorządu wojewodztwa na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między j.s.t. 

104.098   

  6059 wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 104.098  

926   KULTURA FIZYCZNA  8.000 8.000 
 92601  obiekty sportowe  8.000  
  4210 zakup materiałów 

i wyposażenia 
 3.000  

  4300 zakup usług pozostałych  5.000  
 92605  zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
  8.000 

  2820 dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
fundacjom 

  8.000 

   OGÓŁEM 104.098 112.098 8.000 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 1Id: 149C745C-EA27-44AA-B24C-7031BD2C48CB. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————




